

BASIN KUPÖRLERİ

05 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Gençlik, 64 kampçiyı uğurladı

Gençlik ve Spor Bakanlığının 2023 kamp programları dahilinde Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Manisa ve İstanbul'un 2 farklı kamp noktasına 64 genci uğurladı.



MANİSA Kula Gençlik Kampına 32 ve İstanbul Marmaracık Gençlik kampına 32 olmak üzere toplam 64 genç katılacak. 5-11 Eylül'de yapılacak kamp için heyecanlanan gençler, emeği geçenlere teşekkür etti. Kampçıları uğurlayan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk **"Bakanlığımızın kamp projeleri büyük ilgi görüyor. Yaz ayı boyunca gençlerimizi ülkemizin farklı yerlerindeki kamplarımıza gönderiyoruz. Yine Bakanlığımızın Seyahatsever projesi sayesinde binlerce öğrenci yurtlarımızda 5 gün ücretsiz konaklama şansı buldu"** dedi. (Ali uslu)

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Çankırı'da konuştu:

"**KYK yurtlarımızda** şu anda kapasitemiz 950 bin civarında Türkiye genelinde. Öğrencilerimizin hiçbiri açıkta kalmayacak şekilde bir mücadele içindeyiz"



a.a.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, "**KYK yurtlarımızda** şu anda kapasitemiz 950 bin civarında Türkiye genelinde. Öğrencilerimizin hiçbiri açıkta kalmayacak şekilde bir mücadele içindeyiz." dedi.

Çeşitli incelemelerde bulunmak üzere Çankırı'ya gelen

Eminoğlu, Valiliği ziyaret etti. Vali Mustafa Fırat Taşolar tarafından karşılanan Eminoğlu, Valilik Şeref Defteri'ni imzaladı.

Eminoğlu, daha sonra Çankırı Belediyesi ve AK Parti İl Başkanlığı'na ziyaret etti.

Partililerle bir araya gelen Eminoğlu, yaptığı konuşmada, yerel seçimlere az bir süre kal-

dığına işaret etti.

Cumhurbaşkanlığı seçiminin kritik bir seçim süreci olduğunu, milletin Cumhurbaşkanını Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yürüme noktasında karar aldığını ifade eden Eminoğlu, "Büyük bir zaferdi, Allah böyle büyük bir zaferi nasip etti. İnşallah bu zaferi taçlandırmış olacağız bu yerel seçimlerde. Önümüzde 6-7 aylık çok kısa bir zaman dilimi kaldı aslında. 7 Ekim'de büyük kongre var akabinde zaten aday belirlemeleri. Bizim teşkilatlarımız her zaman saha-

da ama seçim arifesinde de Seçim Koordinasyon Merkezi programları başlamış olacak. O süreçte de inşallah güçlü bir şekilde çalışacağız." diye konuştu.

Türkiye'nin birçok alanda geliştiğini ve gelişmekte olan alanlarının olduğunu dile getiren Eminoğlu, şöyle devam etti:

"Baktığımız zaman Türkiye'de bazı özelliklerle de ekonomik sıkıntılar, bütün dünyada yaşandı ama bu sıkıntılardan bu ülkeyi bertaraf edecek, kurtaracak olan da mevcut hükümet. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde çok güzel çalışmalar olacak. 20 yıl önce ile bugünü kıyasladığımız zaman gelmiş olduğumuz nokta her anlamda bambaşka. Kültürel, sanatsal, teknolojik, milli teknoloji hamlesi, İHA, SİHA... Geçtiğimiz hafta Ankara'da TEKNOFEST vardı, gençlerimiz akın akın orayı ziyaret ettiler. Bu ay sonu yine İzmir'de olacak. Birçok alanda Türkiye geliyor, gelişmekte olan alanlar var."

"Türkiye genelinde 10 binin Devamı Sayfa 3'de"

Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Çankırı'da konuştu



Başararı Sayfa 1'de üzerinde tesisimiz var"

Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak tesisleşme anlamında iyi bir noktaya geldiklerine değinen Eminoğlu, "Türkiye genelinde 10 binin üzerinde tesisimiz var. Kapalı havuzlar, olimpiik havuzlar, yarı olimpiik havuzlar, gençlik merkezleri, spor tesislerimiz. **KYK yurtlarımızda** şu anda kapasitemiz 950 bin civarında Türkiye genelinde. Öğrencilerimizin hiçbirinde açıkta kalmayacak şekilde bir mücadele içindeyiz. Hummalı bir çalışma var." ifadesini kullandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak her zaman gençlerin yanında olduklarını vurgulayan Eminoğlu, şunları kaydetti:

"Yaz dönemini kamplarla, yaz spor okullarıyla birçok projeye dolu dolu geçirdik, şimdi de okul dönemi üniversiteler inşallah Ekim 2 itibarıyla açılmış olacak. Hem bir taraftan öğrencilerimizi **yurtlarımızda** misafir etmeye devam edeceğimiz bir taraftan da genç ofislerimizde, gençlik merkezlerimizde, gençlik kamplarımızda onların yanında olmaya, burs-

larımızla, **yurtlarımızla** devam edeceğiz. Çankırı'da da inşallah bu uyumlu çalışmayı bütün belediyelerimizle yani burada hiçbir ayırım gözetmeksizin tesisleşmeleri, yatırımları inşallah yerel seçimler öncesi de hızlı bir şekilde devam ettirmiş olacağız."

Türkiye'de birçok alanda önemli işler yapıldığını aktaran Eminoğlu, "Önümüzdeki 5 yıllık dönem bu çalışmaların taçlandırılacağı, bu çalışmaların çok daha iyi bir noktaya geleceği, kalıcı olacağı bir dönem olacak. O yüzden bizim son viraj çok daha gayretli, çok daha azimli, inançlı bir şekilde çalışmamız lazım." değerlendirmesinde bulundu.

Eminoğlu, daha sonra Şehit Uğur Kadir Işık Gençlik Merkezi'ni ziyaret etti, atölyelerde resim, müzik, ebru yapan öğrencilerle sohbet etti.

Atatürk Stadi'na sporcularla bir araya gelen Eminoğlu, penaltı vuruşu yaptı, ok attı, boks ve voleybol sporcularıyla sohbet etti.

Daha sonra yapımı süren havuz inşaatını gezen Eminoğlu, havuzun en kısa sürede tamamlanacağını belirtti.

BARINMA SORUNU YAŞAMAYACAKLAR

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından başlayan başvuru işlemleri 2 Eylül saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden devam edecek. Bugün sona eren başvuruların ardından Düzce'de **KYK yurtlarının durumu merak edilmeye başladı. Düzce'de bulunan **10 KYK yurduna** başvuran öğrenciler açıkta kalmayacak.**



KYK başvuruları bugün 23.59 itibarı ile sona eriyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde Düzce'de 5'i kız 5'i erkek olmak üzere toplam 10 **KYK yurdu** bulunuyor. **Yurtlarda** 10 bin 430 öğrenci barınabiliyor.

Akçakoca kız ve **erkek yurdu**, Aliye İzzet Begoviç, Cahit Zarifoğlu, Avni Akyol, Konuralp, Hafız Hasan Şen, Mahpeyker Sultan, Necla Pekolcay, Raziye Begüm Sultan ve Zahidül Kevseri **öğrenci yurtları** 2023-2024 akademik yılına hazırlandı.

5 YILDIZLI OTEL

KONFORUNDALAR

Düzce'ye gelecek öğrenciler için tüm hazırlıklarını yapan Düzce Gençlik ve Spor Müdürlüğü de, öğrencilerin ikamet edeceği **yurtlarda** da çalışmalarını tamamladı. **Yurt** sonuçlarının açıklanacağı gün öğrencilerin en çok hangi **yurda** gelip gideceğini merak ettikleri için sanal bir tur hazırlayan Gençlik ve Spor Müdürlüğü, hem bu programın hem de **yurtlarda** yapılan son çalışmalarını kamuoyuna duyurdu.

Düzce'de ki tüm **yurtlarda** başlatılan ve örnek çalışma olarak bakanlık tarafından

desteklenen 'Öneri ve Şikayet' uygulaması hakkında da bilgilendirmelerde bulunan Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, "Öncelikle Düzce Üniversitesi'ni kazanan tüm öğrenci arkadaşlarımızı tebrik ediyorum. İlimizin haricinde memleketimizin farklı şehirlerinden Düzce'ye gelecek olan öğrencileri dört gözle onları bekliyoruz. Düzce'de 10 adet **öğrenci yurdunda** toplam 10 bin 430 kapasite ile onları bekliyoruz. Bu kapasitenin yüzde 40'ı erkek yüzde 60'ı kız öğrenci kapasitesinde" ifadelerini kullandı. (FURKAN UÇAR)



Eminoğlu, Çankırı'ya ziyaret gerçekleştirdi

GENÇLİK ve Spor Bakanı Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, Çankırı'ya ziyaret etti. Çankırı Valiliği, Çankırı Belediyesi, AK Parti İl Başkanlığı ve Gençlik Merkezi'ni ziyaret eden Eminoğlu, Atatürk Stadi'nda sporcu çocuklarla vakit geçirip penaltı, ok atışı yaptı. Eminoğlu, çalışmalarını devam eden yüzme havuzunda incelemelerde bulundu. Eminoğlu, "Kapalı havuzlar, olimpik havuzlar, yarı olimpik havuzlar, gençlik merkezleri, spor tesislerimiz, **KYK yurtlarımız** Türkiye genelinde 950 bin civarında. Bütün öğrencilerimizin hiçbiri açıkta kalmayacak bir mücadele içerisindeyiz. Hummalı bir çalışma var" dedi. ■ İHA



BAKAN YARDIMCISI EMİNOĞLU:



Hiçbir öğrencimiz açıkta kalmayacak

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Çankırı'da çeşitli temaslarda bulundu. AK Parti İl Başkanlığında konuşan Eminoğlu, tesisleşme anlamında iyi bir noktaya geldiklerine belirterek, şunları söyledi: "Türkiye genelinde 10 binin üzerinde tesisimiz var. Kapalı havuzlar, olimpik havuzlar, yarı olimpik havuzlar, gençlik merkezleri, spor tesislerimiz. **KYK yurtlarımızda** şu anda kapasitemiz 950 bin civarında Türkiye genelinde. Öğrencilerimizin hiçbiri açıkta kalmayacak şekilde bir mücadele içindeyiz. Hummalı bir çalışma var." Eminoğlu, Gençlik Merkezi'ni de ziyaret ederek, öğrencilerle sohbet etti.

Bakan Yardımcısı Eminoğlu gençlerle bir araya geldi

ÇANKIRI (AA) - Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, "**KYK yurtlarımızda** şu anda kapasitemiz 950 bin civarında Türkiye genelinde. Öğrencilerimizin hiçbiri açıkta kalmayacak şekilde bir mücadeleye içindeyiz." dedi.

Çeşitli incelemelerde bulunmak üzere Çankırı'ya gelen Eminoğlu, Valiliği ziyaret etti.

Vali Mustafa Fırat Taşolar tarafından karşılanan Eminoğlu, Valilik Şeref Defteri'ni imzaladı.

Eminoğlu, daha sonra Çankırı Belediyesi ve AK Parti İl Başkanlığı'na ziyaret etti.

Partililerle bir araya gelen Eminoğlu, yaptığı konuşmada, yerel seçimlere az bir süre kaldığına işaret etti. Cumhurbaşkanlığı seçiminin kritik bir seçim süreci olduğunu, milletin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yürüme noktasında karar aldığını ifade eden Eminoğlu, "Büyük bir zaferdi, Allah böyle büyük bir zaferi nasip etti. İnşallah bu zaferi taçlandırmış olacağız bu yerel seçimlerde. Önümüzde 6-7 aylık çok kısa bir zaman dilimi kaldı aslında. 7 Ekim'de büyük kongre var akabinde zaten aday belirlemeleri. Bizim teşkilatlarımız her zaman sahada ama seçim arifesinde de Seçim Koordinasyon Merkezi programları başlamış olacak. O süreçte de inşallah güçlü bir şekilde çalışacağız." diye konuştu. Türkiye'nin birçok alanda geliştiğini ve gelişmekte olan alanlarının olduğunu dile getiren

Eminoğlu, şöyle devam etti:

"Baktığımız zaman Türkiye'de bazı özellikle de ekonomik sıkıntılar, bütün dünyada yaşandı ama bu sıkıntılardan bu ülkeyi bertaraf edecek, kurtaracak olan da mevcut hükümet. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde çok güzel çalışmalar olacak. 20 yıl önce ile bugünü kıyasladığımız zaman gelmiş olduğumuz nokta her anlamda bambaşka. Kültürel, sanatsal, teknolojik, milli teknoloji hamlesi, İHA, SİHA... Geçtiğimiz hafta Ankara'da TEKNOFEST vardı, gençlerimiz akın akın orayı ziyaret ettiler. Bu ay sonu yine İzmir'de olacak. Birçok alanda Türkiye geliyor, gelişmekte olan alanlar var."

- "Türkiye genelinde 10 binin üzerinde tesisimiz var" Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak tesisleşme anlamında iyi bir noktaya geldiklerine değinen Eminoğlu, "Türkiye genelinde 10 binin üzerinde tesisimiz var. Kapalı havuzlar, olimpiik havuzlar, yarı olimpiik havuzlar, gençlik merkezleri, spor tesislerimiz. **KYK yurtlarımızda** şu anda kapasitemiz 950 bin civarında Türkiye genelinde. Öğrencilerimizin hiçbiri açıkta kalmayacak şekilde bir mücadele içindeyiz. Hummalı bir çalışma var." ifadelerini kullandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak her zaman gençlerin yanında olduklarını vurgulayan Eminoğlu, şunları kaydetti:

"Yaz dönemini kamplarla, yaz spor okullarıyla bir-

çok projeye dolu dolu geçirdik, şimdi de okul dönemi üniversiteler inşallah Ekim 2 itibarıyla açılmış olacak. Hem bir taraftan öğrencilerimizi **yurtlarımızda** misafir etmeye devam edeceğiz bir taraftan da genç ofislerimizde, gençlik merkezlerimizde, gençlik kamplarımızda onların yanında olmaya, burslarımızla, **yurtlarımızla** devam edeceğiz. Çankırı'da da inşallah bu uyumlu çalışmayı bütün belediyelerimizle yani burada hiçbir ayırım gözetmeksizin tesisleşmeleri, yatırımları inşallah yerel seçimler öncesi de hızlı bir şekilde devam ettirmiş olacağız."

Türkiye'de birçok alanda önemli işler yapıldığını aktaran Eminoğlu, "Önümüzdeki 5 yıllık dönem bu çalışmaların taçlandırılacağı, bu çalışmaların çok daha iyi bir noktaya geleceği, kalıcı olacağı bir dönem olacak. O yüzden bizim son viraj çok daha gayretli, çok daha azimli, inançlı bir şekilde çalışmamız lazım." değerlendirmesinde bulundu.

Eminoğlu, daha sonra Şehit Uhd Kadir Işık Gençlik Merkezi'ni ziyaret etti, atölyelerde resim, müzik, ebru yapan öğrencilerle sohbet etti.

Atatürk Stadı'nda sporcularla bir araya gelen Eminoğlu, penaltı vuruşu yaptı, ok attı, boks ve voleybol sporcularıyla sohbet etti.

Daha sonra yapımı süren havuz inşaatını gezen Eminoğlu, havuzun en kısa sürede tamamlanacağını belirtti.



KYK'nın kapasitesi 950 bin civarında

GENÇLİK ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, çeşitli incelemelerde bulunmak üzere Çankırı'ya geldi. Burada yaptığı konuşmada Gençlik ve Spor Bakanlığının yurt kapasitesine değinen Eminoğlu, "KYK yurtlarımızda şu anda kapasitemiz 950 bin civarında Türkiye genelinde. Öğrencilerimizin hiçbiri açığa kalmayacak şekilde bir mücadele içindeyiz. Hummalı bir çalışma var" ifadelerini kullandı. Bakanlığın faaliyetlerinde de bahseden Eminoğlu, "Yaz dönemini kamplarla, yaz spor okullarıyla birçok projeye dolu dolu geçirdik, şimdi de okul dönemi üniversiteler, İnşallah, Ekim 2 itibariyle açılmış olacak.

Hem bir taraftan öğrencilerimizi yurtlarımızda misafir etmeye devam edeceğiz bir taraftan da genç ofislerimizde, gençlik merkezlerimizde, gençlik kamplarımızda onların yanında olmaya,



burslarımızla, yurtlarımızla devam edeceğiz. Çankırı'da da, İnşallah, bu uyumlu çalışmayı bütün belediyelerimizle yani burada hiçbir ayırım gözetmeksizin tesisleşmeleri, yatırımları, İnşallah, yerel seçimler öncesi de hızlı bir şekilde devam ettirmiş olacağız" şeklinde konuştu.

Eminoğlu, Türkiye'nin birçok alanda

geliştiğini ve gelişmekte olan alanlarının olduğunu dile getirerek, "Kültürel, sanatsal, teknolojik, milli teknoloji hamlesi, İHA, SİHA... Geçtiğimiz hafta Ankara'da TEKNOFEST vardı, gençlerimiz akın akın orayı ziyaret ettiler. Bu ay sonu yine İzmir'de olacak. Birçok alanda Türkiye geliyor, gelişmekte olan alanlar var" dedi.